EDITAL DE CONTRATAÇÃO 03/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Captação de
Recursos, torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de Contratação
Público, destinado ao preenchimento das vagas do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025 –
GEPLAN; autorizado pela Lei Municipal 6.793, de 30 de maio de 2025, homologado pelo Edital
01/2025, de 07 de agosto de 2025, para contratação do profissional; para o cargo temporário de
Engenheiro Civil 1; o candidato Wagner Tavares da Silva – 3º lugar. O candidato chamado, têm
o prazo de 15 dias corridos para entrega dos exames e documentação exigida, a contar da data da
publicação deste edital.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE BAGÉ, 26 DE SETEMBRO DE 2025.

RAQUEL FAGUNDES LEAL
Secretária de Administração

Registre-se e publique-se:

		2025-09-29T08:46:02-0300